Περιφέρειας Αττικής, με θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την ανάδειξη 
αναδόχου για την αποψίλωση και καθαρισμό βλάστησης και εύφλεκτης ύλης από νησίδες, 
πρανή και ερείσματα εκατέρωθεν οδικών αξόνων της Π.Ε. Δυτ. Αττικής έτους 2021,ποσού 
ύψους τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.»,

20. Την αριθ. πρωτ. 551435/02-07-2021 (ΑΔΑ:ΨΥ3Κ7Λ7-52Μ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία δεσμεύτηκε το συνολικό ποσό των 37.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. στον ΚΑΕ 5152 (και η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2362